

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/rodicare-instant-20-g-saszetki-dokarmianie-przymusowe-p-3513.html>

## RodiCare instant 20 g saszetki- dokarmianie przymusowe

Cena	<b>16,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>4260215711122</b>
PKWiU	<b>10.92.10.0</b>
Producent	<b>Alfabet</b>

### Opis produktu

#### RodiCare instant 170g

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla królików, świnek morskich, koszatniczek i szynszyli, z wysokim poziomem włókna i niską zawartością wapnia.

Do tymczasowego żywienia w przypadkach:

braku apetytu, osłabienia, przed i po zabiegach stomatologicznych oraz w okresie rekonwalescencji

Sposób podawania:

Proszek rozmieszczać z ciepłą wodą w proporcji ok. 1:1,5 (1 część proszku na 2 części wody) aż do uzyskania jednolitego kleiku.

W zależności od potrzeby można zrobić trochę rzadszy lub trochę gęstszy kleik. Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, podawać ok 60-80 ml sporządzonego kleiku na 1 kg wagi ciała dziennie, w rozłożeniu na 5-6 posiłków (po 10- 15 ml). Bardzo osłabione zwierzęta należy karmić jak najczęściej w mniejszych dawkach (co 2-3 godziny).

W zależności od gatunku, wagi, wieku oraz stanu zwierzęcia ilość potrzebnej karmy może się wahać i należy uzgadniać ją z lekarzem weterynarii. Kleik podawać w miseczce lub na łyżce. Jeśli zwierzę nie przyjmuje już pokarmu samodzielnie, to karmę RodiCare instant należy ostrożnie w małych ilościach wstrzykiwać przy pomocy strzykawki do pyszczka. W okresie przechodzenia z rzadszego do gęstszego pokarmu karmę RodiCare instant można formować w kulki i w ten sposób podawać do spożycia. W momencie powrotu do pokarmu stałego można odpowiednio zmniejszyć porcje karmy RodiCare instant. Rozmieszany kleik przechowywać w chłodnym miejscu i zużyć w ciągu 12 godzin. Nie podawać kleiku w stanie schłodzonym. Ponadto zapewnić zwierzęciu dobrej jakości siano i wodę.

Informacje:

Wysoka zawartość lekkostrawnych włókien surowych stanowi podstawę szybkiej regeneracji flory jelitowej i pobudza prawidłową perystaltykę jelita. Szybko dostępna energia gwarantuje podtrzymanie delikatnego metabolizmu wątroby. Fruktooligosacharydy (FOS) wspomagają selektywnie ważną życiowo florę jelita grubego (prebiotyki). Witaminy

i substancje mineralne zapobiegają powstawaniu deficytów, wynikających z nieodpowiedniego żywienia i przebytych chorób. Nasiona kozieradki

i korzenia tataraku i kurkuma stymulują apetyt i trawienie. Kwiaty rumianku i liście mięty pieprzowej, koper włoski, kminek i lukrecja uzupełniają pokarm w cenne składniki odżywcze

Skład: mączka z trawy alpejskiej 30%, łupiny sojowe 25%, śruta Iniana, otręby owsiane 10%, kietki pszenicy, nasiona kopru włoskiego (fenkułu) 1,5%, olej rzepakowy, mięta 1%, nasiona kminku 1%, pektyny 1%, chlorek sodu, nasiona kozieradki pospolitej 0,5%, korzeń lukrecji 0,5%, korzeń kurkumy długiej 0,5%, korzeń tataraku zwyczajnego 0,5%, kwiaty rumianku 0,5%, fruktooligosacharydy 0,25%

Składniki analityczne: białko surowe 16%, włókno surowe 22%, oleje i tłuszcze surowe 4,8%, popiół surowy 6,9%, wapń 0,5%,

Dodatki na 1 kg: Witamina A 11.400 I.E., Witamina D3 760 I.E., Witamina E 38 mg, Witamina C 9.510 mg, Witamina K3 1,9 mg, Witamina B1 1,4 mg, Witamina B2 (ryboflawina) 3,8 mg, Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 3,8 mg, Witamina B12 (cyjanokobalamina) 28,5 µg, Niacyna 19 mg, Kwas pantotenowy 12,8 mg, Chlorek choliny

---

285 mg, Żelazo 47,5 mg, Mangan 38 mg, Cynk 57 mg, Miedź 11,9 mg, Jodek wapnia bezwodny 0,9 mg, Selen 0,2 mg, Kobalt 0,4 mg  
Zawartość energii 8,2 MJ/kg

Najlepiej wykorzystać przed: data ważności i numer partii znajdują się na opakowaniu

Masa netto: 170 g

Poszczególne partie karmy ratunkowej RodiCare instant zarówno 20g jak i 170g mogą różnić się od siebie:

- właściwościami fizycznymi np barwą, kolorem, aromatem, a nawet smakiem, ze względu na to, iż używane do produkcji składniki roślinne zmieniają swoje właściwości na przestrzeni roku, co w żadnym stopniu nie zmniejsza ich wartości użytkowej oraz zdrowotnej.
- wielkością poszczególnych cząstek - ze względu na celowe zróżnicowanie wielkości cząstek mielonego pokarmu, który dzięki temu stymuluje perystaltykę jelit i pobudza je naturalnie do pracy. W procesie zautomatyzowanego napełniania, może być w poszczególnych opakowaniach więcej lub mniej grubszych składników. W związku z tym zalecane jest stosowanie do dokarmiania dedykowanych strzykawek firmy Rodicare, które mają poszerzone konusy, dzięki którym pokarm może przejść w całości.